
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 396: Técnico Administrativo – Resistencia 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 396 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 48/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 8 de septiembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto cuatro postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en 

la plataforma informática. 

Consideraciones generales: el Tribunal Evaluador efectuó una 

revisión general de las evaluaciones de cada impugnante más allá de los planteos 

individuales cursados en cada caso. En el marco de esta tarea, advirtió que en la 

instancia práctica del examen ciertas consignas -ya sea enunciado u opciones- 

podían considerarse confusas a los fines de detectar la idoneidad del postulante 

en miras a determinar el conocimiento y manejo de búsquedas web. Se recuerda 

en este punto que el objetivo en esta instancia se centra en la mecánica de 



búsqueda, no así en la interpretación o conocimiento del contenido que 

eventualmente se enumera, por ejemplo, como distractores. De esta manera, 

dichas consignas fueron puestas en conocimiento de la Autoridad de Aplicación 

para su modificación y/o adecuación para futuros concursos y serán 

consideradas como “aprobadas” para los postulantes. 

1. Lucía Grand 

La postulante solicitó “la impugnación del Examen 396, Cuestionario 

Práctico, en razón de que no pude acceder al sitio web requerido para llevarlo a cabo, adjunto 

constancias”. 

En su planteo se explaya informando que “no pude contestar las consignas 

asignadas, en las cuales se requería obtener información proveniente de la página web de la 

Corte Suprema de la Justicia de la Nación (https://www.csjn.gov.ar/) ya que todos mis 

navegadores de internet me bloqueaban el acceso debido a falta de seguridad ofrecida por dicho 

sitio web”. 

A ello acompaña las capturas de pantalla donde se puede leer que se 

trata de una configuración de seguridad de su dispositivo que no admite ciertos 

sitios. Sin embargo, esta supuesta traba no resulta atribuible a la plataforma 

informática de corrección, sino que en esas circunstancias es el usuario quien 

debe habilitar la navegación y el inconveniente se soluciona. 

En este punto es necesario recordar que los sitios web a los que 

los/as postulantes son dirigido/as se tratan de páginas oficiales de distintos 

organismos, como es en este caso la Corte Suprema de Justicia de la Nación. 

Ahora bien, en cuanto a las instancias de evaluación cabe señalar que 

en el teórico Grand logró 100 puntos y en el práctico se equivocó en dos de las 

tres consignas. 

En la consigna 1 donde se le pedía que informe la cantidad de 

medidas adoptadas respecto de niños, niñas y adolescentes en la provincia de 

Corrientes durante el año 2022, buscando en el “Mapa estadístico penal juvenil 

de la República Argentina” elaborado por la Base General de Datos de Niños, 

Niñas y Adolescentes, dependiente de la CSJN, Grand eligió la opción b. “35”, 

cuando la correcta es la opción a. “40”. La tercera opción era la c. “23”. 

En la consigna 2 se le solicitaba que entre a la página de la Oficina de 

la Mujer dependiente de la Corte Suprema de Justicia de la Nación y consulte el 



 

 

informe de gestión de correspondiente al año 2022 para indicar de qué trata el 

punto 1 del índice. La concursante respondió seleccionando la opción a. 

“Institucionalización de género y articulación federal territorial como prioridad 

de la gestión”, cuando la correcta es la opción c. “Sensibilización y capacitación”. 

La tercera opción era b. “Acciones programáticas”. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática, se debe mantener la calificación y su estado de Desaprobada. 

2. Guillermo Horacio Igarzábal 

En su impugnación expresó “sería mucho pedir si me remiten el resultado 

de mi examen práctico, en el cual he sacado un 30% del examen, dado haber respondido, creo 

que con exactitud, las consignas a dichas preguntas”  

El 10 de septiembre la oficina de Ingreso Democrático le envió copia 

de su examen completo (teórico y práctico) a la casilla de correo electrónico 

registrada en el sistema informático. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 100 puntos, puntaje perfecto. 

En el práctico logró 30 puntos, insuficientes para aprobar la instancia 

de evaluación, para la cual se requieren al menos 60 puntos. 

En la consigna 1 sobre el caso “Campillay, Julio César c/ La Razón, 

Crónica y Diario Popular” se le pedía que indique la postura de la Corte Suprema 

de Justicia de la Nación conforme el voto mayoritario. Igarzábal seleccionó la 

opción c. “revocan la sentencia apelada y rechazan la demanda”, cuando la 

opción correcta es la a. “declaran procedentes los recursos extraordinarios 

deducidos y se confirma la sentencia apelada en lo que haya sido materia de 

recurso”. La tercera opción era la b. “rechazan los recursos extraordinarios 

deducidos en tanto la acción se encuentra ampliamente prescripta”. Por ello se 

le descontaron 40 puntos. 

En la consiga 3 donde se le requería que busque el informe histórico 

elaborado por la Procuraduría de Violencia Institucional (PROCUVIN) en la 

página del Ministerio Público Fiscal e indique cuántas inspecciones fueron 

efectuadas en cárceles que se encuentran bajo la órbita del Servicio Penitenciario 

Federal en todo el país el impugnante seleccionó la opción c. “120”, cuando la 



correcta es la opción a. “251”. La tercera opción era la b. “56”. Por ello se le 

descontaron 30 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática, se debe mantener la calificación y su estado de Desaprobado. 

3. Giuliana Ayelén Seaman 

La aspirante expresó “manifiesto mi intención de consultar cuales fueron mis 

errores en el examen, específicamente en la Parte Práctica, ya que considero que las respuestas 

eran correctas”. 

El 12 de septiembre la oficina de Ingreso Democrático le envió copia 

de su examen completo (teórico y práctico) a la casilla de correo electrónico 

registrada en el sistema informático. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 95 puntos porque se equivocó en una de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 5 puntos. 

En el práctico obtuvo 60 puntos porque solo se equivocó en una de 

las consignas. 

En la consigna 1 sobre el caso “Campillay, Julio César c/ La Razón, 

Crónica y Diario Popular” se le pedía que indique la postura de la Corte Suprema 

de Justicia de la Nación conforme el voto mayoritario. Seaman eligió la opción 

b. “revocan la sentencia apelada y rechazan la demanda”, cuando la correcta es 

la opción c. “declaran procedentes los recursos extraordinarios deducidos y se 

confirma la sentencia apelada en lo que haya sido materia de recurso”. La tercera 

opción era la a. “rechazan los recursos extraordinarios deducidos en tanto la 

acción se encuentra ampliamente prescripta”. Por ello se le descontaron 

correctamente 40 puntos. 

Por lo expuesto, se debe mantener su calificación y el estado de 

Aprobada. 

4. Rocío Villalba 

Solicitó al Tribunal Evaluador “la revisión de la nota (0) en la parte 

informática, por no reflejar lo efectivamente contestado en el examen”. 

En su impugnación detalló “[e]l puntaje consignado no refleja lo 

efectivamente contestado en el examen, dado que respondí todas las preguntas. Asimismo, en 

concursos anteriores (MPD N° 245, N° 247 y MPF N° 393) he obtenido excelentes 



 

 

resultados y puntaje alto, lo cual me lleva a considerar que la calificación mencionada, no 

evidencia de manera adecuada mi desempeño ni mi rendimiento”. 

El Tribunal Evaluador revisó las dos instancias de evaluación. 

En la teórica obtuvo 95 puntos porque se equivocó en una pregunta 

y por ello se le descontaron 5 puntos. 

En la práctica logró 0 puntos, insuficientes para aprobar la instancia 

de evaluación, para la cual se requieren al menos 60 puntos. 

Sin embargo, en las consignas 1 y 2 se detectó que la redacción de las 

mismas no era clara y/o que las opciones propuestas podían resultar confusas o 

implicar una tarea de interpretación que no es el objetivo del examen, por lo que 

atendiendo a las argumentaciones vertidas en el párrafo de “Consideraciones 

Generales”, este Tribunal entiende que se deben dar por válidas las respuestas 

seleccionadas por la postulante. De esta manera, se le suman 70 puntos y se 

ponen ambas consignas en conocimiento de la Autoridad de Aplicación para su 

modificación y/o adecuación. 

Por otra parte, en la consigna 3 le requería encontrar dentro de la 

página del MPFN -en el área especializada- el “Protocolo para la identificación, 

recolección, preservación, procesamiento y presentación de evidencia digital– 

2023” y señalar lo que detalla en su capítulo V. La postulante eligió la opción c. 

“Los diagramas de flujo”, cuando la correcta es la a. “Los procedimientos 

específicos por tipo de dispositivo electrónico”. La tercera opción era la b. “Los 

principios generales de intervención”. 

Por lo expuesto, su examen práctico asciende a 70 puntos, su nota 

final a 85 y su estado se modifica al de Aprobada.   

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 48/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 396: Técnico 

Administrativo (Resistencia) RESUELVE: Rechazar los planteos de 

impugnación de Grand, Igarzábal, y Seaman, manteniendo sus calificaciones 

y los respectivos estados en el concurso. Hacer lugar a la impugnación de 

Villalba, modificando su calificación y su estado al de Aprobada. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 



la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

395096 Abecasis Soraya Anahi 37798176 100 100 100

395338 Abraam
Valeria 

Adriana
29989521 85 100 91

394816 Acevedo
Brenda 

Magali
39177304 100 100 100

395268
Acevedo 

Escalante

De Jesús 

Emanuel
38874971 95 100 97

395062 Achino
Nicolas 

Alejandro
39619017 95 100 97

395284 Acosta
Mauricio 

Maximiliano
39752647 100 100 100

395127 Agüero
Dario 

Gerardo
25846112 90 70 82

394988
Aguirre 

Holtz

Florencia 

Noemi
36304613 100 100 100

395467 Alarcón Favio Rafaél 29087346 95 100 97

394872 Alarcon
Gerardo 

Daniel
28661443 95 100 97

395688 Alcaraz
Mariel, 

Alejandra
36198081 95 70 85

395618 Alegre
Cinthia 

Rocio
39314388 95 100 97

395412 Alfonzo Nina Sofia 44614231 95 100 97

394781 Alfonzo Tobias Javier 44332053 90 100 94

394924 Almada Maria 36564803 75 100 85

395355 Almiron
Veronica 

Mercedes
32516611 80 60 72

395209 Alvarenga
Francisco 

Daniel
40215568 90 100 94

395304 Alvarez Ana Laura 35690408 95 70 85

395401 Alvarez Noelia Gisel 36018048 100 70 88

395179 Amarilla Mauricio 23987784 75 70 73

395245 Anguita Joaquín 37687824 100 70 88

395638 Aquino Maria Itati 28661797 65 100 79

395218 Aquino Ratti
Agustin 

Ezequiel
41039151 80 60 72

394950 Araujo
Betiana 

Marisol
40803113 95 100 97

395537 Araujo
Ramiro 

Nicolás
36369129 100 100 100

394794 Arayes
Adriana 

Graciela
27393777 90 70 82

395437 Arce
Andrea 

Mariela
35149638 100 100 100

395668 Arce
Esteban 

Eduardo
40269647 95 100 97

395349 Arce
Rodrigo Jose 

Marcelo
30268811 95 100 97

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso N° 396 - Técnico Administrativo



394841 Arrieta
Guillermo 

Andres
36106697 90 100 94

395105 Arriola Horacio 37809479 100 100 100

395119
Arzamendia 

Gallucci
Maria Raquel 34567637 100 100 100

395221 Atienza

Aurelio 

Miguel 

Vicente

30657705 90 100 94

395482 Auad Yamil 37703577 100 70 88

395058 Avalo
Miriam 

Celeste
31029638 90 100 94

395364 Avalos
Alejandro 

Luis
45096846 100 100 100

395698 Aveiro Maña
Camila 

Angeles
38963007 95 60 81

395095 Ayala Andrea 36113715 60 100 76

395074 Ayala
Jaqueline 

Raquel
37183127 95 70 85

394827 Ayala Lidia Mabel 25047193 95 100 97

395112
Ayala 

Alvaredo

Facundo 

Amilcar
35466940 90 100 94

394839 Ayunes Carolina 32270853 85 100 91

395597 Azulay
Maria 

Florencia
32487596 100 60 84

394936
Baez De 

Greeff
Benjamin 42531085 95 100 97

395625 Baldo
Luis Leandro 

Walter
30051185 85 70 79

395624 Baldo

Maria De Las 

Mercedes 

Lilian

34055674 90 70 82

395621 Ballario
Yanina 

Elizabeth
34012615 75 100 85

395451 Barbarito
Luciano 

Nicolas
34044939 95 100 97

395032 Barbera Sofia 36826891 85 100 91

395622 Barrero
Fernando 

Aarón
39180926 95 60 81

395198 Barreto
Sergio 

Andrés
29260074 100 100 100

395057 Barriga
Carina 

Verónica
28577475 80 60 72

395543 Barrionuevo
Giuliana 

Anabel
38194339 100 100 100

394989 Barrios
Adrián 

Ezequiel
34801434 90 100 94

395480 Barrios
Daiana 

Soledad
40608979 90 60 78

395432 Barrios Joana Rocio 36211431 100 100 100

395176 Barrios Lorena Paola 31036079 90 60 78

395588 Barrios
Rosana 

Elisabet
23795738 70 70 70

395500
Barrios 

Correa

Matias 

Emanuel
40608464 100 100 100



395187 Baruzzo
Veronica 

Elizabeth
37183051 95 100 97

395587 Bassan Antonella 41516759 90 100 94

395582 Baz

Evelin 

Daiana 

Marisel

36835631 95 100 97

395135 Beck Erik Gabriel 33456098 70 70 70

395212 Beliz Gomez Maria Jose 41111788 85 60 75

395448 Belmont Caren Yanel 35224571 75 70 73

395008 Benega Maira Daiana 34903213 100 60 84

394991 Benejam Sofía 41992664 100 100 100

394992 Benítez
Maria 

Gabriela
26980320 80 60 72

395246
Benítez 

Araujo

Brenda 

Nahiara
43064498 85 60 75

395446
Benitez 

Gomez

Mabel 

Alejandra
34297913 85 70 79

395676
Benitez 

Peressi

Maria 

Victoria
41974507 100 100 100

394953 Berger Pastor Maria Natalia 30196644 85 70 79

394978 Bermúdez
Virginia 

Matilde
40049224 85 70 79

394786 Bernasconi Franco Javier 42170559 100 100 100

395554
Berry 

Gamarra

Franco 

Gabriel
39313673 70 100 82

395403 Bertinat Maira 43789684 100 100 100

394819 Bertinetti Dora 30955701 80 100 88

395228 Bertoldi Milagros 43697530 90 60 78

395462 Blanco
Rocio 

Antonella
42792492 95 100 97

394862 Bobis Piccilli
Atilio 

Federico
33218419 90 60 78

395100 Bocci
Carlos Raúl 

Eduardo
38386324 100 100 100

395506 Bogado
Carina 

Johanna
27410970 95 70 85

394896 Bosch Agostina 37169072 95 100 97

394877 Brites Matias 33383092 75 70 73

395068 Brizuela
Leandro 

Abel
32048864 85 100 91

395680 Brizuela
Marisa 

Soledad
34960550 90 100 94

394925 Brunskole Matias Luis 32588733 90 100 94

395004 Burgos
Leandro 

Victor
28088995 95 100 97

394894 Buryaile
María 

Mercedes
26019385 95 100 97

395149 Caballero
Angela 

Agostina
40485236 100 100 100

395581 Cabral Analia Evelin 34898630 90 70 82

395029 Cabral
Leonardo 

Martin
33522958 100 100 100



395236 Cabral
Leonardo 

Sebastián
28089239 95 100 97

395655 Cáceres Carla Sofía 37479189 100 70 88

394968 Cáceres Lara Fabiana 42170554 100 100 100

394944
Cáceres 

Laurant
Vilma Isabel 35809146 95 100 97

394939 Caceres Sena
Walter 

Alejandro
26991738 90 100 94

395169 Calvi
Norberto 

Javier
22483818 95 60 81

394945 Calzia
Marina 

Nieves
22797143 80 70 76

395373 Candia Miriam Paola 29043332 95 100 97

395196 Capell
Maria 

Candela
28415357 100 70 88

395299 Carballeira Milagros 40912866 95 100 97

395348
Carbonell 

Lucero

Florencia 

Lilian
33470870 100 70 88

394905 Cardozo Cielo María 41110989 100 100 100

395585 Cardozo
Valeria 

Roxana
32494055 100 100 100

395368 Carrasco
Lorena 

Cecilia
43499948 100 100 100

395171 Carrera
Adrian 

Ernesto
24280668 100 100 100

395317 Carrizo Paula Rita 33696221 100 60 84

394847 Casco
Osvaldo 

Andres
34446589 100 70 88

395459 Casco Romina 36116703 90 100 94

395694 Castillo Ariel Andres 39777696 90 100 94

395045 Castillo
Romina 

Elizabeth
37479042 85 100 91

395237 Cejas
Gastón 

Alberto
34349635 100 100 100

394998 Centeno
Walter 

Daniel
38193446 100 60 84

395036 Centurion Laura Lorena 26432519 95 100 97

395476 Centurion
Maximiliano 

Ezequiel
37169440 95 100 97

395157 Cerdan
Mercedes 

Alejandra
33662014 90 70 82

395684 Cerrano
Agostina 

Nazarena
42262862 100 100 100

395635 Chaine Jessica 32729083 85 60 75

395526 Chait
Jessica 

Natalia
31909734 100 70 88

395496 Chapresto Victoria Ines 30789890 90 60 78

395143 Chavarria
Indira 

Natalia
36116028 85 100 91

394865
Cheme 

Gimenez

Nadia 

Cristina
31420319 90 100 94

394954 Cherne Gabriel Iván 32427528 75 70 73

394928 Chitarroni Juan Jose 24890276 100 100 100

394783 Cisneros Isaac David 16594640 95 100 97



395107 Cisneros
Melina 

Marisel
34048243 100 100 100

395156 Codutti Giuliana 36712501 95 100 97

395267 Colina Clara Sol 34244541 100 100 100

394806
Colombo 

Encina
María Cielo 43334937 100 100 100

395362 Contreras
Diego 

Gabriel
32301751 60 60 60

395055 Córdoba Naela 36566360 85 100 91

395208 Coria Noelia 38967148 90 100 94

395334 Coronel
Violeta 

Romina
41760479 100 100 100

395658
Corrales 

Viera
Tiago 42486256 75 100 85

395418 Cuenca
Tatiana 

Lourdes
43933770 90 70 82

395591 De Los Rios
Mauricio 

Andrés
42516627 95 100 97

395508 De Pedro
Francisco 

Nicolas
37046005 95 70 85

395250 De Pedro Jose Luis 35030802 95 100 97

394962 De Pedro
Maria 

Florencia
35496623 100 100 100

394870
De San 

Fernando
Hernán Ariel 22318988 80 100 88

394967 Decon Ed Giuliano 40605778 100 100 100

395367 Del Castillo
Victoria 

Noemí
38539422 70 60 66

395530 Delgado Agustina 44570090 70 100 82

394838 Di Bernardo Maria Valeria 30252786 90 100 94

395111 Diambri Dri
Maria 

Monserrat
37322871 100 100 100

394927 Diarte
Maximiliano 

Ezequiel
35301876 100 100 100

395222 Diaz Juan Pablo 42742276 100 100 100

394974 Diaz
Lucas 

Nicolas
41499575 100 100 100

394853 Diaz Ramirez
Agustina 

Mercedes
41719284 95 100 97

395665 Dmitrowicz
Javier 

Esteban
35469858 90 100 94

395393
Donoso 

Segura
Florencia 37646832 85 100 91

395535 Doxastakis
Horacio 

Andres
31569313 95 100 97

395595 Dragell
Agustina 

Marlene
40585569 95 100 97

395021 Duarte Carla Lorena 35696216 100 60 84

395323 Dudik
Joaquín 

Alberto
40171776 100 100 100

395056 Durán Walter 31701171 75 60 69

395139 Ebel
Carolina 

Virginia Rita
29767976 90 70 82

395410 Elias Carlos David 39564017 90 100 94



394973 Encina
Carlos 

Andrés
35723659 100 100 100

394854 Escanciano Julieta 29465138 90 100 94

395123 Escobar
Mauricio 

Uriel
39177211 95 100 97

395002 Escobar Paola Celeste 33218518 100 100 100

394824 Escobar Sergio Ariel 32398991 95 100 97

395034 Escudero Nadia Belén 35664053 100 100 100

395486 Espinola María Celeste 35030672 80 100 88

395449 Espinosa
Maria 

Eugenia
39752067 100 70 88

395678 Espinoza Alejandra 33685144 80 70 76

395283 Exner Cinthia Anali 37692691 95 100 97

395166 Faba Jorge 24492404 90 100 94

394848 Fantin

Damian 

Agustin 

Exequiel

35467066 90 60 78

395504 Ferezin
Antonio 

Andres
35496126 80 100 88

395457 Ferla Tomas 43786521 95 100 97

394889 Fermani
Mauricio 

Andres
32878672 100 100 100

395405 Fernández Carlos José 26041293 80 70 76

394985 Fernandez
Eliana 

Agostina
37704304 100 70 88

395627 Fernández
Florencia 

Cecilia
29737598 85 60 75

394931 Fernandez
Florencia 

Soledad
32878576 95 100 97

394874 Fernandez
Maria 

Victoria
35451490 95 100 97

395558 Fernandez Mateo 43479443 95 100 97

395316 Fernandez Priscila Ruth 39614573 100 100 100

395005 Fernandez
Vanesa 

Marisel
27276807 100 100 100

394957 Fernández Yamila Belén 41766097 100 100 100

395067
Ferreyra 

Stivanello

Marcos Luis 

Gabriel
33948297 90 100 94

395593
Figueroa 

Silva
Ezequiel 39902257 100 100 100

394981 Fink
Franz 

Maximiliano
34349906 100 100 100

395580 Fisch
Joana 

Carolina
36249885 95 60 81

394965 Flekenstein
Andrea 

Julieta
43344376 90 60 78

394844 Flores
Rocio 

Agustina
41015746 100 70 88

395275 Formoso
Diego 

Nicolas
43527983 100 70 88

395491 Furnari
Hernan 

Matias
30048433 95 60 81



394890 Galardo
Leticia 

Emilia
32951731 95 100 97

395194 Galeano

Alejandro 

Alfredo 

David

29413307 95 100 97

395018 Gallardo Aldana Lujan 33729385 90 100 94

395441 Gamon
Fernando 

Adrian
32558800 85 100 91

394986 Gansel Silvana Daian 31328564 90 100 94

394917 Garcia
Alejandro 

Ariel
23685796 90 70 82

395069 Garcia
Cinthia 

Lorena
37262779 95 70 85

395598 Garcia Diana Karina 27675878 95 100 97

394825 Garcia
Maria 

Agustina
41696243 90 100 94

395173 Garcia
Micaela 

Ayelen
44570272 90 70 82

394804 Garcia
Ricardo 

Nestor
20183120 90 100 94

395494
Garcia 

Bernachea

Camila 

Yasmin
39614541 100 100 100

395579
Garcia 

Bernachea

Facundo 

Alexander
46923801 90 60 78

395324 García López
Rodrigo 

Gonzalo
33020437 100 70 88

394994 Garcia Roth
Luciano 

Gabriel
37703881 95 100 97

395148 Gassmann
Emmanuel 

Agustin
39752422 80 60 72

395584 Gauna

Claudia 

Rosana 

Solange

29120635 85 100 91

395557 Gauna
Fiorella 

Clarisa
39222535 100 60 84

395696 Gauna Maria Gisela 31570607 90 100 94

395090 Gavilán María Belén 39196612 90 70 82

395049 Geijo
Nicolas 

Matias
37703780 90 100 94

395719 Genes
Yolanda 

Beatriz
26719626 95 100 97

395586 Genó
María 

Elizabeth
37155456 100 100 100

395231 Giménez Melisa Noel 36018624 80 70 76

395205 Giménez Sofía Catalina 38873743 100 60 84

395099 Girón
Juan Delfor 

David
37469607 100 60 84

395562 Giupponi
Alicia 

Macarena
41227048 95 70 85

395329
Godoy Meza 

Britez

Pamela 

Soledad 

Alejandra

34425431 100 100 100



395292 Gomez
Agustin Luis 

Darío
37327403 95 100 97

395377 Gomez
Carlos 

Antonio
24537960 90 100 94

395408 Gómez
Gerardo 

Emilio
23263347 95 100 97

395546 Gómez Mauricio 43932610 90 100 94

395150 Gomez
Nestor 

Benito
43548928 95 60 81

394836 Gomez Rocio Noelia 31236377 100 100 100

395492 Gomez Silvia Susana 30805932 80 100 88

395167 Gomez
Tamara 

Agustina
41015530 95 100 97

394873 Gomez Vilma Liliana 29268879 90 60 78

395511
Gomez 

Escobar
Maria Belen 37469944 60 100 76

395487
Gómez 

Gauna

Eliana 

Micaela
43343404 85 60 75

395026
Gómez 

Harvey

Marcos 

Gastón
37703709 95 100 97

394960
Gomez 

Primorac
Maria Emilia 30384479 90 100 94

395701 González
Anabela 

Noemí
41840373 100 100 100

394919 González Brisa Marisel 41336593 90 100 94

395145 Gonzalez Gladys Ester 43345915 90 100 94

394826 Gonzalez
Gustavo 

Adrian
23832090 90 70 82

394850 Gonzalez
Karen 

Beatriz
39938528 90 70 82

394784 Gonzalez
Marcos 

Adrian
42097399 100 100 100

395690 Gonzalez
Natalia 

Soledad
29440502 100 60 84

395666 Gonzalez
Rocío 

Soledad
33500784 70 100 82

395084
González 

Gamarra

Gimena 

Cecilia
41355092 100 100 100

395042
Gonzalez 

Kriegel
Maria Anabel 34413920 90 100 94

395060
Gonzalez 

Kriegel
Matias Ariel 37459989 85 60 75

395031 Gramajo
Cecilia 

Mariet
38314080 85 100 91

395320 Groh
Gabriela 

Giselle
34617575 90 100 94

394823 Guembe
Ayrton 

Santiago
42439198 80 100 88

395568 Guevara
Adriana 

Vanesa
28661235 85 100 91

395201 Guillen Luis Santiago 43330465 100 100 100

395302 Gutierrez Miguel Angel 22046508 85 100 91



395270 Hendler
Mercedes 

Clarisa
38874947 90 70 82

394898 Henriquez
Marisa 

Silvina
30000230 95 100 97

395083 Hernán
Ismael 

Norberto
33435802 100 100 100

394849 Hernández
Cristian 

Marcelo
31421070 95 100 97

395498 Hernández
Rosario 

Raquel
28660965 100 70 88

395389 Iriarte
Mayra 

Daiana
37796041 95 100 97

395051 Isernia Hernan 31963189 100 100 100

395200 Iturriaga
Manuel 

Ignacio Juan
34349702 85 100 91

395424 Jara
Fabricio 

Alexandro
36952993 100 100 100

395682 Jara Rocío Ruth 33732682 100 70 88

394977
Jara 

Melagrani
Emiliano 46924416 90 100 94

395244 Juarez Franco Jesus 25532087 100 100 100

395041 Kalbermatter
Rosana 

Mabel
23778532 100 70 88

394895 Kirsch Ailin Marilen 39618541 95 70 85

395339 Korol
Pablo 

Augusto
34448685 95 100 97

395353 Kriger Omar Dario 26526420 95 70 85

395124 Kril Javier 26885529 90 100 94

395386 Kuszmiruk
Emilio 

Emmanuel
30214523 85 60 75

395371 Kuzyssin Jesica 30735531 100 100 100

395035 Lamboglia Lara Candela 43334975 95 60 81

394793 Laporta
Rocio 

Guadalupe
35197711 85 100 91

395024 Leguizamón
Federico 

Ignacio
40124251 100 100 100

394810
Lencina 

Vélez

Fernando 

Ariel
28055852 100 100 100

394980 Lenzi
Amalia 

Mercedes
33160080 100 100 100

395460 Leonelli
Carlos 

Fernando
37469383 100 100 100

395151 Lepore
Flavia 

Andrea
31062696 100 70 88

394782 Lepore
Julio 

Fernando
30267847 90 70 82

394958 Leyes
Gilda 

Antonella
33072275 95 100 97

395646 Leyes
María 

Florencia
34164567 100 70 88

395723 Lezcano
Leandro 

Ariel
27187686 100 70 88

395700
Lezcano 

Genes
Joshua David 44651798 90 100 94

395391
Lezcano 

Quiroga

Mathias 

Emilio
37834100 95 60 81



395047 Lodeiro Maricel 27322144 95 70 85

395385 Longhi
Hugo 

Sebastian
33938171 95 60 81

394946 Lopez Laura 45099515 95 100 97

395082 Lopez Leticia Analia 35466357 85 100 91

395199 López
Nancy 

Lorena
31720605 100 70 88

395400 Lopez
Valeria 

Carolina
37169517 85 100 91

395452 Lopez Garcia Viviana Paula 32408169 95 70 85

395583 Lopez Nenda Gabriela 30959542 90 60 78

395442 Lovera
Johana 

Gabriela
39134296 65 100 79

395390 Luna
Laura 

Patricia
25301791 85 70 79

394892 Machado
Gonzalo 

Ezequiel
38194023 100 100 100

395153 Maidana

Ezequiel 

Roberto 

Geronimo

38671639 100 70 88

394875 Maidana
Fernando 

Germán
34976405 85 60 75

394813 Maidana
Matias 

Federico
36548471 95 70 85

394884 Maidana
Rocio De 

Los Angeles
40499717 75 60 69

394866 Maidana Yohana 33983179 95 100 97

395298
Maidana 

Godoy

Sheyla 

Soledad
32405248 100 70 88

395369 Maldonado Maria Jose 39133290 90 100 94

395425 Manni
Santiago 

Vittorio
41499437 95 100 97

395626 Marastoni
Pierina 

Antonella
37704486 100 100 100

395273 Marechal María Belén 37327111 95 100 97

395170
Mariño 

Bermejo

Jose 

Emiliano
43146420 90 70 82

394993 Martin
Silvana 

Alejandra
28602148 95 100 97

395223 Martinez
Maria 

Honoria
23948354 100 70 88

395037 Martínez
Maria 

Victoria
41081049 95 70 85

395709 Martinez
Veronica 

Bettiana
25792536 100 100 100

394811
Martinez 

Rubio

Agostina 

Belen
42347094 90 100 94

394859 Maya
Carlos 

Ernesto
26741227 100 100 100

394949 Maza Stella Maris 29451182 95 70 85

394935 Medina
Lautaro 

Emanuel
43265230 100 60 84

395436
Medina 

Riemersma
Sofía Belén 39776251 100 100 100



395085 Mena Lacava
Alan 

Gonzalo
44198540 100 100 100

395210 Méndez
Andrea 

Daniela
24573611 90 100 94

394815 Mendez Maria Carla 30399862 95 100 97

395570 Mendoza Diamela Rita 43478350 95 100 97

394803 Merlo Lucas Oscar 33291199 95 100 97

395461 Merlo Virginia 34352204 95 60 81

394787 Mestriner
Monica 

Claudia
28840075 100 100 100

395503 Meza Eliana 36115748 85 70 79

395297 Meza
Lourdes 

Marianela
44039022 100 100 100

395527 Meza Lucio Oscar 33724830 100 100 100

395088 Mierez
Oriana 

Abigail
43887412 90 100 94

395397 Mikituk Joel 42087777 100 100 100

395414 Miño
Gastón 

Emanuel
41021949 95 70 85

395276 Miño Milena Belen 40837359 95 60 81

394893 Miño Vargas
Gabriela 

Soledad
38193747 90 70 82

395233 Miranda
Christian 

Javier
30705415 100 70 88

395251 Modi Juan 43205393 100 70 88

394845 Molina
Cecilia 

Noemi
35496501 95 100 97

395106 Molina
Christian 

Alejandro
44031591 85 60 75

395469 Molina María Ángela 34302711 100 70 88

395422
Montania 

Schinini

Lourdes 

Ludmila
28549428 85 100 91

395307
Montes 

Monzon
Yamila Belen 37262766 100 60 84

395650 Monti
Diego 

Luciano
43676785 100 60 84

394876 Montiel
Gustavo 

Adolfo
28661686 100 100 100

395266 Monzon
Luciana 

Marlen
38384104 100 60 84

395712 Morales Araceli 37704464 70 100 82

394995 Morales
Florencia 

Virginia
44572918 95 70 85

395159
Moro 

Schipani
Luisina Maris 30614638 95 70 85

395630 Mozimam Romina 30100512 90 60 78

395356 Muñiz
Cecilia 

Carolina
25613982 85 100 91

394837 Mura Cecilia Anahí 41229066 95 100 97

395232 Mussio
Natalia 

Carolina
34140280 95 60 81

394871 Mustafa
Eduardo 

Fernando
26418282 85 100 91

395044 Nadelman
Nicolas 

Matias
34164529 100 100 100



395309 Navarret Uriel Enrique 25694302 75 100 85

395016 Navarro Antonella 39615564 85 70 79

394795 Navarro
Milagros 

Lucia
40588281 90 100 94

394857
Neira 

Oehrens
Ximena Paz 92455342 100 100 100

395423 Noguer Edgar Emilio 37910292 100 70 88

395674 Nuñez
Arístides 

Ivan
35496190 75 70 73

394885 Nuñez
Carolina 

Anahi
37704315 95 100 97

394798 Nuñez
Ignacio 

Martín
33942200 95 70 85

395130 Nuñez Juan José 34486036 95 100 97

395086 Nuñez Otero Ivan Tobias 44719500 80 60 72

395313 Obregón

Guadalupe 

María 

Victoria

42037792 100 70 88

395227 Ocampo Alicia Teresa 31570048 65 70 67

395669 Ojeda
Cecilia 

Elizabeth
34702709 95 70 85

395681 Ojeda
Emilce 

Karina
35030518 95 100 97

395687 Ojeda Evelin 37704280 100 100 100

395359 Oliveira
Yanina 

Lucrecia
43112184 90 60 78

394814 Orcola
Graciela 

Milena
23685209 100 100 100

395416 Oroná Gabriela 23232302 90 100 94

395019 Orrego José Antonio 33224249 90 100 94

395065 Ortega Rojas
Johnny 

Ernesto
23690085 95 100 97

395115 Ortiz Gabriela Itati 29164379 95 60 81

394829 Ortmann Alicia Paola 41113765 95 70 85

394941 Osorio Judith 37911059 95 100 97

395061 Osuna
Leandro 

Ariel
32551894 90 100 94

395325 Ouet Natalia Lucia 27128559 95 100 97

395225
Ovejero 

Ramirez
María Gisell 37164400 90 70 82

395155 Oviedo Luis Ricardo 36610848 100 60 84

395600 Padron Franco 38193159 90 70 82

395230 Palma
Amalia 

Susana
31969354 85 100 91

395396 Palma Lorena Paola 31109513 90 70 82

394907 Parache Rocio 41061775 95 100 97

395643 Pardo Matias 44221638 100 100 100

395177 Paredes
Clarisa 

Evelin
35690101 85 70 79

395281 Parra Murgia Geronimo 34431576 80 100 88



394926 Pastorini
Nicolás 

Esteban
35537665 85 100 91

395360 Pavón María Liliana 34614299 100 100 100

395509 Pedroza Jimena Edith 35263752 100 100 100

395132
Pegoraro 

Seyfarth

Nicolás 

Leonardo 

Gabriel

32878863 100 100 100

395010
Pelozo 

Mayné

Lourdes 

Daniela
43334472 95 100 97

395659 Peña
Daniela 

Maria Belen
38538493 95 70 85

395192 Penza
Carlos 

Gustavo
21875337 95 100 97

395006 Percara Martin 31703976 85 100 91

395091 Peressotti
Mariano 

Ramón
30214135 100 100 100

395426 Perez
Dafne 

Tiziana
44388499 100 100 100

394930 Perez

Daiana 

Micaela De 

Los Angeles

42062467 80 100 88

395140 Perez Maria Rosa 44889643 95 70 85

395102 Perot
Cynthia 

Gisela
33132211 95 60 81

395003 Pezzini Carolina 38385445 80 100 88

395652 Piceda Lucas 44085977 80 100 88

395505 Pieropan Lautaro 43534528 95 100 97

394891 Pierotti Lisandro 36099807 95 70 85

395440
Pierotti 

Derkach

Fiorella 

Leonor
42614725 100 100 100

395253 Pilahg Valentina 44744880 80 70 76

394879 Piñeiro Juan Ignacio 42992846 95 100 97

395206 Pino
Pablo 

Esteban
33876832 95 100 97

394812 Pinos
Silvina 

Lorena
30084048 90 70 82

395059
Pizzi 

Castañeda

Amalia 

Victoria
34297904 95 100 97

395421 Ponce
Carlos 

Gonzalo
33956638 100 70 88

395114 Ponce

Micaela 

Marina Del 

Carmen

42020764 85 60 75

394923 Prado Rocío 30615264 100 100 100

395566 Pugliotti
Paula 

Agostina
36021034 90 100 94

394901 Pujol
Alejandro 

Martin
41379312 95 100 97

395497 Puszkarsky
Marcela 

Lorena
35305142 90 100 94

395479 Quell
Francisco 

David
39134663 90 100 94

394855 Quiñonez José Silvio 28089187 90 100 94

395286 Quintana Erica Beatriz 33685169 90 70 82

394916 Quiroz Aramí Enola 42202732 90 70 82

394835 Quiroz
Liliana 

Griselda
31720654 85 100 91



395357
Rach 

Quiroga

Analía 

Alexandra
30715196 100 100 100

395248 Ramallo
Ignacio 

Joaquin
36477171 100 100 100

395463 Ramírez María Belén 37469097 90 100 94

395686 Rascon Brenda 37796528 100 100 100

395303 Rascón
Marlene 

Stefania
40501620 100 100 100

395165 Recalde
Adriana 

Paula
40625908 100 100 100

394929 Reske
Mónica 

Emilce
18442373 70 100 82

395342 Riera Kees Angeles 31925497 100 100 100

394932 Rios Milena María 45137198 85 60 75

395565 Rios

Silvana 

Elizabeth 

Beatriz

39314286 70 60 66

394996 Risso Patron
Mauro 

Leonel
38965065 95 100 97

395282 Roa
Hernan 

Jeremias
39938307 100 70 88

395022 Roa Pablo Daniel 28865714 95 100 97

395040 Roca
Tania 

Solange
38312401 100 100 100

395186 Rodino
Victoria 

Eugenia
31009811 95 100 97

395350 Rodriguez
Constanza 

Anahi
39779533 90 70 82

395104 Rodríguez
Gastón 

Mikael
41617289 95 100 97

395161 Rodríguez
Ivana 

Solange
33125929 90 70 82

395197 Rodriguez
Johana 

Soledad
33625499 100 100 100

394792 Rodriguez
Maria 

Veronica
24264896 95 100 97

394900 Rodriguez
Nadia 

Agustina
40173084 85 70 79

394910 Rodriguez Roberto 30304288 95 100 97

395488 Rojas
Antonio 

Adolfo
25158954 95 100 97

395472 Rojas Lucía Belén 37469725 95 100 97

395483 Rojas Noelia 41728845 100 60 84

395458 Rolon
Maribel 

Genesis
41499222 100 100 100

395224 Rolon
Vanesa 

Ayelen
35467020 100 100 100

395012 Romero Angel Martin 28268857 100 100 100

395217 Romero
Carolina 

Elizabeth
42738338 95 100 97

395264 Romero Jonás 47896407 95 100 97

395174 Romero María Laura 29911792 100 100 100

394809
Romero 

Luciano

Claudia 

Nazaret
23076284 85 60 75

394868
Romero 

Taborda

Martin 

Ladislao
33218354 100 100 100



394952 Rosso Franco 33425515 100 100 100

395388 Rostan Morel Leila Marlen 39617119 85 60 75

394789 Rowe
Raquel 

Noemí
31063390 95 100 97

395649 Rufino
Tania 

Geraldine
44221960 80 100 88

394987 Ruiz Diaz Denise Nahir 40982221 100 100 100

394821 Ruiz Diaz
Mauricio 

Facundo
33679619 100 100 100

395695 Sabadini
Claudia 

Alejandra
24632791 95 100 97

395168 Salinas
Lourdes 

Romina
35223021 95 100 97

395039 Salto Evelia 42614565 90 100 94

395020 Salum
Alejandro 

Nicolás
34615051 95 100 97

394963 Salvá Paz
Lucas 

Nicolás
41431229 85 70 79

395072 Salvatierra
Gabriela 

Elisabet
26387407 100 60 84

394883 Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

394904 Sanchez Juan Pablo 42755674 100 100 100

395590 Sanchez
María 

Florencia
34902039 90 100 94

395252 Sanchez Mariela Juana 28567636 85 60 75

395433 Sanchez
Matias 

Daniel
40034138 100 100 100

395677 Sanchez
Orlando 

Ramon
27304977 85 100 91

395529 Sandoval
Alicia 

Graciela
23795768 90 70 82

395533 Santi Giovanna 36116938 100 100 100

395064 Saro Mauro 34168608 95 100 97

395261 Saucedo María Teresa 28903298 95 100 97

395178 Schreiber Agustina 42275910 100 100 100

394864 Seaman
Giuliana 

Ayelén
45098980 95 60 81

395381 Segovia Ivana 39939289 90 70 82

395247 Seoane Silvia Cristina 38138723 100 100 100

394882
Sequeira 

Alegre

Eduardo 

Cesar
36406614 90 100 94

394842 Serezo Luciana 35223965 100 100 100

394807 Sicenuk
Natalia 

Carolina
36863465 100 100 100

395660 Silva
Nicolas 

Fernando
28625227 90 70 82

395142 Silva Noelia 33871042 75 60 69

394951 Simaz Veronica 21909434 100 100 100

394852 Snaider
Juan 

Eduardo
27585524 100 100 100

395271 Soria
Facundo 

Andres
41355158 75 60 69



395234 Sosa
Sofia 

Agostina
42465730 100 60 84

395647 Sosa
Sol 

Magdalena
40034601 95 100 97

395046 Sotelo Gisela 36406589 100 60 84

394856 Soto Ivan Agustin 37702992 100 100 100

395066 Spesot Patricia 33423609 80 60 72

395358 Stach
Klaus 

Maxmiliano
37477873 100 100 100

395113 Stafuza Alejandro 33132354 100 100 100

395465 Steyskal
Tomás 

Francisco
43348001 95 100 97

394999 Streuli
Norma 

Andrea
25894335 100 100 100

395238 Suarez
Ivana, Laura 

Paola
29473320 95 100 97

395477 Tapia
Adrián 

Esteban
36912017 85 100 91

394805 Teitelbaum
Hernan 

David
36975446 80 70 76

395519 Tejerina
María 

Florencia
39313314 95 100 97

394955 Telaina
Delia Del 

Carmen
38712020 95 60 81

395466
Terán 

Alvarenga
Arturo 39605406 80 100 88

395180 Terlecki
Georgina 

Melina
40181104 95 100 97

395489 Terraza
Yanina 

Graciela
36413604 80 60 72

395629 Testi
Bruno 

Leonardo
36548350 85 100 91

395305 Toffaletti
Sofia 

Anabella
42262974 95 100 97

395551 Toffoletti
Ludmila 

Rossana
43931932 100 100 100

394858 Toledo Juan Carlos 26265623 95 100 97

395098 Toledo Juan Manuel 33013627 90 100 94

395285 Torres Andrea Edith 47933564 80 60 72

395431 Torres
Dafne 

Micaela
39313751 100 100 100

395430 Torres Lidia Gisel 36565057 100 100 100

395429 Torres Mabel Deysi 38194020 95 100 97

395444 Torres
Macarena 

Ailin
42746523 100 100 100

394779 Torres Mariela 34478331 70 100 82

395613 Torres
Rocío 

Mariela
29578860 75 100 85

394912 Traianon
Eliana 

Geraldine
36669629 100 100 100

395532 Trevisan
Geraldine 

Iveth
38766040 95 100 97

394788
Tula 

Monserrat

Leandro 

Joaquin
38883902 100 100 100

395260 Uriarte
Franco 

Roberto
39308637 100 100 100



394880 Vallejos Abigail 42996359 90 70 82

394888 Vallejos
Fabricio 

Reynaldo
32305610 100 100 100

395007 Vallejos
Fernando 

Daniel
32183701 95 70 85

395409 Vallejos
Ignacio 

Nicolas
37708001 100 60 84

395347 Vallejos
Viviana 

Magdalena
25346192 85 100 91

395337 Valli Luna Agustin 38644009 100 100 100

394966 Valsecchi Carlos Maria 34982970 85 100 91

395475 Van Ek
Alexandra 

Loreley
34703922 95 60 81

394851 Varela

Sebastian 

Guido 

German

28352096 75 60 69

395001 Varela Sergio 31568076 100 70 88

395620
Vargas 

Rodriguez
Melina Belen 41111073 95 100 97

395126 Vaz
Rosa 

Elisabeth
29000999 100 70 88

395394 Vazquez Antonella 39315834 85 100 91

395540 Vazquez
Damaris 

Antonella
44039056 70 100 82

395063 Vecchietti
Luciana 

Andrea
28888368 95 70 85

395384 Velasquez
Kevin 

Eduardo
39929577 95 100 97

395428 Velazco

Carla 

Macarena 

Soledad

39615512 90 60 78

395516 Velazquez Lucas 42486114 80 70 76

395675
Vera 

Monzón
Claudio Ariel 26339205 95 100 97

395207
Vera 

Monzón

Edgardo 

Gustavo
26812198 100 100 100

395435 Vergara
Paola 

Marianela
36205058 95 100 97

395450 Vergara
Valeria 

Veronica
31072335 100 100 100

395291 Vesco Ana Bárbara 44087744 95 100 97

394964
Vieyra 

Fernandez

Ayelen 

Beatriz Belen
39941176 100 100 100

395545 Vigliani
Franco 

Tomás
45557930 85 60 75

394972
Vilches 

Aguilar

Gustavo 

Fabian
21617958 95 100 97

394937 Villacorta
Cecilia 

Josefina
43121940 90 100 94

394903 Villacorta Diego Pablo 27585876 90 60 78

395189 Villagra Alan Marcos 41414186 100 100 100

395499 Villalba Paula Natalia 39614519 85 100 91

395605 Villalba
Rocio 

Verónica
36974647 95 70 85



395011 Vispo
Luis 

Eduardo
32762113 75 60 69

394913 Voloj Ludmila 31971249 100 70 88

394886 Williams
Marianela 

Maribel
39178352 100 100 100

395711 Yaniselli
Genaro 

Nicolas
44038632 100 100 100

395653 Zacarias
Alfredo 

Salvador
33072535 100 100 100

394984 Zalazar Cristian Ariel 26696214 75 60 69

395434 Zalazar Silvia Noemi 29092508 80 70 76

395606
Zárate 

Gómez
Luz María 45249356 95 70 85

395507 Zardi Nuñez
Patricia 

Noemi
30959574 95 60 81

395162 Zarur
Antonio 

Rodolfo
26711860 70 70 70

395332 Zaya
Anabela 

Soledad
40584110 70 60 66

395015 Zorrilla Juan Antonio 39187444 100 70 88


		2025-09-25T11:58:43-0300
	BUITRAGO Sergio


		2025-09-25T12:45:34-0300
	MORELLO Agustin Nicolas


		2025-09-25T13:18:46-0300
	LAINO Gabriela




